АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2024 № 65
пгт Нижнеивкино

Об определении уполномоченного органа

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от
19.03.2024  №  329  «О  федеральной  государственной  информационной
системе  состояния  окружающей среды»,  администрация  Нижнеивкинского
городского  поселения  Куменского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить администрацию Нижнеивкинского городского поселения
Куменского  муниципального  района  в  качестве  органа  местного
самоуправления,  уполномоченного  представлять  информацию  для
размещения  в  федеральной  государственной  информационной  системе
состояния окружающей среды.

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в  соответствии  с
действующим законодательством.

3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене
администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района
Кировской  области  и  на  официальном  сайте  администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения  в  информационно-
коммуникационной  сети  «Интернет»  https://nizhneivkinskoe-
r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения О.Б.Шиндорикова
_________________________________________________________________

https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

	КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ